ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                             Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V

Dự án: CẢI TẠO SÂN VƯỜN UBND HUYỆN

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 5547/QĐ-UBND ngày 15/08/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Cải tạo sân vườn

UBND huyện;

Căn cứ Quyết định số 6179/QĐ-UBND ngày 12/09/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo sân vườn UBND huyện;

Căn cứ Văn bản số 419/UBND-TC ngày 06/04/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc cho chủ trương bổ sung một số nội dung công việc thuộc công trình:

Cải tạo sân vườn UBND huyện;

Theo đề nghị của  iám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 284/TTr-BQL ngày 17/04/2023 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Báo cáo số 137/BC-PTCKH ngày 12/04/2023

QUYẾT ĐỊNH:

Đ  u 1. Phê duyệt Chủ trương đầu tư đ  u    n      sung  ự án: Cải tạo sân

vườn UBND huyện, với các nộ   ung n ư sau:

   Nộ

- B  sung  ệ t ống nướ  tướ   đèn p a    ếu sáng sân vườn.

- B  sung lát đá gran te sân vườn  02  ồn  oa trướ  sản   k ố  lượng đất màu

và trồng  ây xan .

2  T     ứ          a  k

ĐVT: 1 000 VNĐ

T

T
Nộ

Đã

  eo QĐ  ố

5547 QĐ-UBND

ngày 15/08/2022

G á   ị

T     ứ

1 CP xây dựng 999.830 +970.740 1.970.570

2 CP QLDA 26.856 +18.453 45.309

3 CP TVĐTXD 83.643 +83.044 166.687

4 CP khác 15.038 +12.542 27.580

5 CP dự phòng 124.633 0 124.633

 T     ộ   1.250.000 +1.084.779 2.334.779

3      ấ     ồ   ố   à k ả  ă    â   ố     ồ   ố

- Cơ  ấu nguồn vốn: Vốn ngân sách huyện và các nguồn vốn hợp pháp khác.

- Khả năng  ân đối vốn: Theo kế hoạ   đầu tư  ông trung hạn g a  đoạn 2021

- 2025.

4  Địa   ể    ự        ự á   t ị trấn Tuy P ướ    uyện Tuy P ướ .

5. Thời gian thực hi n dự án: Năm 2022 - 2023.

6   á    ả    á       ứ    ự

- Cấp quyết địn  đầu tư: UBND  uyện Tuy P ướ .

- C ủ đầu tư: Ban Quản lý  ự án ĐTXD&PTQĐ  uyện Tuy P ướ .

- P ương t ứ  t ự    ện: T eo quy địn    ện  àn   ủa n à nướ  v  quản lý

đầu tư xây  ựng.

7. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 5547/QĐ-UBND

ngày 15/08/2022 của Chủ tị   UBND  uyện Tuy P ướ .

Đ  u 2. Quyết địn  này đ  u    n      sung Quyết định số 5547/QĐ-UBND

ngày 15/08/2022 của Chủ tị   UBND  uyện. G ao G ám đốc Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ  uyện có trách nhiệm t  chức thực hiện Quyết địn  này t eo đúng

 á  quy định hiện hành v  đầu tư xây  ựng.

Đ  u 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

C án  Văn p òng HĐND và UBND  uyện  Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện  Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện  G ám đốc Ban Quản lý dự

án ĐTXD và PTQĐ  uyện và Thủ trưởng  á   ơ quan  đơn vị l  n quan   ịu trá

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                   HỦ TỊ H
- N ư Đ  u 3;

- Lưu HS (9);

- Lưu VT.K3. T15.

                                                                                     Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-24T16:57:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T21:06:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T14:51:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:29:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:29:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:29:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:30:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!